
Załącznik Nr 7 do protokołu

Nr LV/2017 Sesji Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2017  r.

Uchwała Nr LV/521/2017

Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017r. poz. 2077) 

Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, ich plan  

finansowy i termin realizacji:

1. Dział 926 rozdział 92505 § 6050 kwota 13 800 zł 

- termin realizacji: 30 kwietnia 2018r 

- Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Ławki

2. Dział 926 rozdział 92505 § 6050 kwota 2 000 zł 

- termin realizacji: 30 kwietnia 2018r 

- Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Rudki

3. Dział 921 rozdział 92127 § 4300 kwota 8 900 zł 

- termin realizacji: 30 kwietnia 2018r 

-Wykonanie witryn i gablot na eksponaty Izby Pamięci w Niewolnie.

4. Dział 010 rozdział 01010 § 6050 kwota 15 375,00 zł

- termin realizacji: 25 czerwca 2018r

- Wykonanie dokumentacji projektu budowlanego obiektu Stacji Uzdatniania Wody w m. Trzemżal

5. Dział 600 rozdział 60016 § 6050 kwota 13 284,00 zł



- termin realizacji: 25 czerwca 2018r

- Budowa drogi zapewniającej bezpośredni dojazd z drogi krajowej nr 15

6. Dział 700 rozdział 70005 § 6050 kwota 85 079,10 zł 

- termin realizacji: 30 kwietnia 2018r 

-Akademia Integracji Społecznej

7. Dział 700 rozdział 70005 § 6050 kwota 39 099,37 zł

- termin realizacji: 30 czerwca 2018r

-  Modernizacja  chodnika  oraz  przebudowa  schodów  wejściowych  wraz  z  podjazdem  dla  osób 

niepełnosprawnych  przy  budynku  Przychodni  lekarskiej  przy  ul.  Langiewicza  2  

w Trzemesznie- I etap

8. Dział 900 rozdział 90001 § 6050 kwota 499.540,00 zł 

- termin realizacji: 25.06.2018r.

-  Budowa  kanalizacji  sanitarnej  przy  ul.  Borowskiego,  część  ul.  Siennej,  Kopernika  

i Orchowskiej w Trzemesznie

9. Dział 801 rozdział 80104 § 6050 kwota 42.495,02 zł 

- termin realizacji: 31.01.2018r.

- Modernizacja budynku oświatowego w m. Wymysłowo

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

uchwały Rady Miejskiej Trzemeszna

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m.  Ławki i  w m.  Rudki –  dotyczy realizacji 

umów  nr  SG.042.5.8.2017  i  SG.042.7.10.2017  z  dnia  5  grudnia  2017  r.  w  sprawie  wykonania 

ogrodzenia  

w  m.  Ławki  i  Rudki  w  ramach  zagospodarowania  terenów  rekreacyjno-sportowych  w  w/w 

miejscowościach.  Część  prac  została  wykonana  w  ramach  projektów  konkursowych  „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. Niestety warunki atmosferyczne nie pozwoliły na dokończenie zaplanowanych 

prac, stąd konieczność zmiany terminu wykonania pozostałego zakresu zadania.

Wykonanie witryn i  gablot  na eksponaty Izby Pamięci  w Niewolnie – z powodu długiego okresu 

realizacji zamówienia w roku budżetowym nie można było zrealizować przedmiotowego wydatku.

Dotyczy  realizacji  zlecenia  na  „Wykonanie  dokumentacji  projektu  budowlanego  obiektu  Stacji 

Uzdatniania  Wody  w  m.  Trzemżal”.  W  związku  ze  złożoną  specyfiką  zadania  konieczne  jest  

przesuniecie terminu wykonania dokumentacji. 

Dotyczy  realizacji  zlecenia  na  wykonanie  badań  geologicznych  na  budowę  drogi  zapewniającej 

bezpośredni dojazd z drogi krajowej nr 15. W pierwszej kolejności muszą zostać wykupione grunty 

następnie zostaną przeprowadzone badania geologiczne w miejscu przebiegu drogi. 

Dotyczy realizacji umów z Atrium Grupa Doradcza na opracowanie wniosku aplikacyjnego, studium 

wykonalności,  koncepcji  architektonicznej  i  programu  funkcjonalno  –  użytkowego  związanego  

z zadaniem „Akademia Integracji Społecznej” zawierającej rozwiązania przestrzenno-funkcjonalne,  

w  tym  nadanie  nowych  funkcji  społecznych  dla  budynku  Alumnatu  i  Placu  Kosmowskiego 

odpowiadające na zdiagnozowane problemy na obszarze rewitalizacji, z uwzględnieniem otrzymanych 

zaleceń  konserwatorskich  oraz  wizualizacjami.  W  związku  z  koniecznością  dostosowania 

dokumentacji  do konkursu, który został ogłoszony 29 listopada 2017r.  konieczne jest przesuniecie  

terminu wykonania dokumentacji.

Dotyczy realizacji umowy z  firmą ARK-DOL Brukarstwo i Ogrody Arkadiusz Dolata. W związku 

z  wystąpieniem niekorzystnych warunków atmosferycznych konieczne jest  przesunięcie  środków  

na  realizację  zadania  pn.  "Modernizacja  chodnika  oraz  przebudowa  schodów  wejściowych  

wraz  z  podjazdem  dla  osób  niepełnosprawnych  przy  budynku  Przychodni  lekarskiej  przy  

ul. Langiewicza 2 w Trzemesznie - I etap" w wysokości 39.099,37 zł. brutto na rok 2018r. 

Dotyczy realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Borowskiego, część ul. Siennej, 

Kopernika i  Orchowskiej  w Trzemesznie”.  W związku z odstąpieniem od realizacji  umowy  przez 

Zamawiającego  -  wykonawca  nie  przystąpił  do  realizacji  umowy  konieczne  było  ogłoszenie 



kolejnego przetargu w celu wyłonienia wykonawcy na realizację zadania. W związku z powyższym 

nie realne jest wykonania zadania w roku 2017.

W  związku  ze  złożoną  specyfiką  zadania  konieczne  jest  przesuniecie  terminu  wykonania  prac  

konieczne  jest  przedłużenie  realizacji  zadania  „Modernizacja  budynku  oświatowego  w  m. 

Wymysłowo” do końca stycznia 2018 roku.


